PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№1889 от 31.05.2013 года

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 30.12.2011

№ 4114 «О координационном совете

по социальной рекламе»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2011 № 4114          «О координационном совете по социальной рекламе» изменение, изложив           приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению                 к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

Состав
координационного совета по социальной рекламе
	Пелевин           Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города,  председатель координационного совета

	Швидкая                  Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики, заместитель председателя координационного совета

	Шакирова                        Алина Расиховна
	-
	ведущий специалист отдела оперативной информации управления информационной политики, секретарь координационного совета

	члены совета:

	Алексеев           Александр Павлович
	-
	начальник управления защиты объектов открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», депутат Думы города Сургута (по согласованию)

	Антропов                 Андрей Вениаминович
	-
	начальник отдела печати управления информационной политики, главный редактор газеты
«Сургутские ведомости»

	Бебех                 Владимир Анатольевич
	-
	директор общества с ограниченной ответствен-ностью «Астра Медиа» (по согласованию)

	Беляев                                Сергей Анатольевич
	-
	директор по маркетингу закрытого акционерного общества «Сургутское молодежное информационное агентство «СИА-ПРЕСС» (по согласо-ванию)

	Бондаренко              Семен Александрович
	-
	начальник отдела охраны природы комитета                    по природопользованию и экологии

	Вац                          Анатолий Степанович

	-
	депутат Думы города Сургута (по согласованию)

	Гончарова                Елена Владимировна
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сибирский региональный корреспондентский пункт «Радио Мост»              (по согласованию)

	Грищенкова                 Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Каранинский        Алексей Петрович
	-
	председатель общественной организации «Сургутская ассоциация рекламных агентств»
(по согласованию)

	Катаев                  Евгений Евгеньевич
	-
	начальник рекламного отдела закрытого акционерного общества «Телерадиокомпания «Сургутинтерновости» (по согласованию)

	Меркушев            Владимир Иванович
	-
	заместитель главного редактора общества                         с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Сургутская трибуна» (по согласованию)

	Михуля                    Денис Юрьевич
	-
	директор Общественного Фонда поддержки
социальной рекламы в городе Сургуте (по согласованию)

	Скоробогатов             Эдуард Евгеньевич
	-
	председатель Объединенной профсоюзной организации общества с ограниченной отвественностью «Газпром трансгаз Сургут», депутат Думы города Сургута (по согласованию)

	Фокеев                      Алексей Александрович
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства

	Харёва                        Елена Михайловна
	-
	главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования департамента образо-вания

	Шевкунов              Александр Николаевич
	-
	заведующий кафедрой режиссуры  государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Сургутский
государственный университет»

	Шибаева            Людмила Васильевна
	-
	доктор психологических наук, профессор государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Сургутский государственный педагогический университет»

	Ярош                                 Игорь Викторович
	-
	генеральный директор закрытого акционерного общества «Телекомпания «СургутИнформТВ» (по согласованию)